ESTADO DO PIATIÍ

PREFEITlll^ MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO - PI

Avenida Maria de Carvalho Alencar, N" 36, Centro
CEP: 64,683-000 - Fone (89) 3435-0080

CNPJ: 01.612.577/0001-17

ADM 2021-2024

PRETEFTURUMUMCIMi. DE

FRANÇISCO.MACEDO

PORTARIA N". 39/2024/ GP, 08 DE ABRIL DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO, ESTADO DO
PIAUÍ, no uso das atribuições legais conferidas pela lei orgânica municipal, pela Constituição
Federal de 1988 e demais ordenamentos jurídicos pertinentes;

CONSIDERANDO o disposto no art. 37, inciso II da constituição da república
federativa do Brasil de 1988;

RESOLVE:

Exonerara a senhora JORDÂNIA LUCIANA DA SILVA, portadora
da cédula de identidade n° =^.757.0=^=^ SSP/PI, CPF n° do cargo comissionado
de Assessor Técnico Especial, vinculado à Prefeitura Municipal de Francisco Macedo. Estado
do Piauí.

Art. 1

Art. 2' - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entrará em vigor
na data de sua publicação.

DÊ CIÊNCIA, PimUQUE-SK, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Macedo — Piauí, aos oito dias de abril de dois mil
e vinte e quatro (08/04/2024).

ADEILSON ANTÃO DE CARVALHO

Prefeito Municipal

Site: ww\v rraiici.scoi,níiçeil<),iT_gov.b!
E-mail; jj^i;oíoitura;(/jtYiiiiçisçnniaccclo pi .gin Jii'